Srl Impresa Generale di Costruzioni” con sede in Via Ferruccio 

Parri snc - 06062 Città della Pieve (PG) - P. IVA 02268570542 - per un importo complessivo (a 

seguito del ribasso unico percentuale offerto dalla ditta medesima pari al 31,75%) di € 

64.218,06 (euro sessanta-quattromila-duecento-diciotto/06) oneri e costi per la sicurezza e costo 

della manodopera compresi, oltre IVA come per legge, sotto tutte le riserve di legge 

(condizionata all’esito degli accertamenti di cui al D. Lgs. n. 490/1994 e s.m.i. ed al D. Lgs. n. 

50/2006 e s.m.i.), nonché sotto tutte le ulteriori specifiche riserve previste dal bando di gara;

[...]

Srl Impresa Generale 

di Costruzioni” con sede in Via Ferruccio Parri snc - 06062 Città della Pieve (PG) - P. IVA 

02268570542 - per un importo complessivo (a seguito del ribasso unico percentuale offerto dalla 

ditta medesima pari al 31,75%) di € 64.218,06 (euro sessanta-quattromila-duecento-diciotto/06) 

oneri e costi per la sicurezza e costo della manodopera compresi, oltre IVA come per legge; 

4. di dare atto che - ai sensi dell’art. 32, comma 8, del D. Lgs. n. 50/2006 - l’aggiudicazione definitiva 

disposta con il presente atto diventerà efficace dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti